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OFERTA

PROGRAMA
JORNADA

ANO 2016
CIRCUNSCRIPCION
Nro  IDENTIFICACION

1 1065823478

CIRCUNSCRIPCION
Nro  IDENTIFICACION
1065643593
1065817812
98041760443
1067710464
1090428542
1065806840
1065836157
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1065833036
11 1193214835
12 10032471259
13 1124059158
14 1005457211
15 1082370353
16 1065564642
17 98010658381
18 98121217651
19 1064802275
20 1065809608
21 1065205129
22 1065651449
23 1128152925
24 1065834700
25 98112053450
26 1065821829
27 98041568771
28 98072351177
29 1065835015
30 96101321697
31 1003265485
32 99102203972
33 1065833876

CONVOCATORIA PROGRAMAS PROFESIONALES 2016-1 - VALLEDUPAR
ADMINISTRACION DE EMPRESAS Normal

Normal

PERIODO 1

ASPIRANTES PERTENECIENTES A LA ESCUELA BASICA

NOMBRES

VILLARREAL DAZA ARIEL JOSE

ASPIRANTES REGULARES
NOMBRES

JIMENEZ MUGNO RAMIRO JOSE
MEDINA SANABRIA HERLY KATHERINE
DIAZ LEIVA JUAN DIEGO

PERTUZ ARZUAGA LEYDIS JULIETH
SAADE FONSECA LUIS SAADE
RAMIREZ TORRES LUIS EDUARDO
GALVIS GALINDO ANDRES DAVID
ARZUAGA PALMERA MARTIN ELIAS
PASTRANA GALVAN JHOEMIR

MEJIA GUERRA ANDRES FELIPE

ARIAS MONTERO JHONYS JAVIER
MATTOS ZABALA JHON BAIRON
DUARTE PACHECO YAINETH PATRICIA
LARIOS MEJIA PAOLA ANDREA

PINTO LOPEZ LENIS CAROLINA
PACHECO ROMERO ANDERSON ANDRES
BLANCO SAAVEDRA VERUSKA LORENA
GALINDO TAFUR JESUS DAVID

GARCIA RIBON YUNEIDYS SAYIHT
ARAUJO DUARTE RAFAEL EDUARDO
MIELES ZABALETA EDUARDO LUIS

DE ANGEL GRACIA MARI EUGENIS
ALONSO SILVERA DANIELA MARIA
LEAL LOPEZ KAREN LORENA

ROJAS CHINCHILLA GERMAN DAVID
MARTINEZ MARTINEZ LISETH KATHERINE
LOPEZ CASTELLANOS LAURENT FAIROUSSE
BARBOSA MEJIA CLAUDIA TATIANA
RODRIGUEZ LONDONO IRLENIS
OROZCO NARVAEZ LEIDYS JOANNA
SALGADO CASTRO LILINETH
ZAMBRANO DAVILA CAMILO ANDRES

PUNTAJE

.000

PUNTAJE

48.850
48.748
48.700
48.650
48.583
48.500
48.450
48.400
48.350
48.300
48.150
48.150
48.150
48.108
48.100
48.100
48.100
48.050
48.043
47.800
47.792
47.700
47.700
47.600
47.550
47.550
47.500
47.450
47.350
47.250
47.150
47.100
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

98112650857
98010452791
1065831222
1065835402
1065661231
98081266212
99030616525
1062814530
1066085387
1065821898
97053111436
1065827027
1082250801
1124520533
1193230653
98021059790
1065825770
98020414669
1067724564
98050562050
1065611277
1003177330
1065564799
98102921399
1082242844
1065657180
1065657636
1065814163
99093011704
1003258833
1010093300
99042717220
1065829000
1002995580
98042353582
1216972757
1065834516
1065663922
1002100260
99030812839
1083000637
1065639303

GUTIERREZ CALDERON CELMIRAMIS
BOLANO LOZANO ADRIANA YISEL

PINEDA MENDEZ KIARA VANESSA
PALACIO PACHECO KEIDYS JOHANA
VEGA MESTRE IVAN DAVID

QUINTERO SALAZAR YINA MARCELA
SARMIENTO HINOJOSA DANIEL ALEJANDRO
PEDROZO CAPITAN DABINSON

SANJUAN LEMUS SHIRLEY PAOCLA
RODRIGUEZ ALVERNIA NATALY ALEJANDRA
BONILLA POTOSI YISETH CAROLINA
HERNANDEZ MARTINEZ DINA MARGARITA
AGUILAR OSPINO JULIO ANDRES

PANA COTES MATHIU YUMAR

CONTRERA ROJANO KEYLA

MARTINEZ ORTIZ SHIRLY ANDREA
JIMENEZ MEZA LUIS FERNANDO

BOTERO DEL PORTILLO JOHAN ALEJANDRO
RINCON NAVARRO CARLOS JAVIER
ALFARO ROJAS YELICETH

GUEVARA VARGAS IVAN JESUS

GUERRA GAIBAO ARMANDO MOISES
VARGAS CHAVES EVELYN ORNELLA
ARRIETA BERMUDEZ KATTY JULIETH
GAMEZ JIMENEZ LEANDRO JAVIER
RINCON FERRER NORELA ISABEL

YEPEZ ABELLO LISETH PAOLA

DONADO MULFORD ANDRES FELIPE
MARTINEZ RAMIREZ GONZALO EMILIO
JAIMES PEREZ JEISON

BRITO GUTIERREZ RINA VICTORIA
ESCOBAR GONZALES LUIS CARLOS
AGUILAR ESCALONA OSCAR ARMANDO
GOMEZ FLOREZ JORGE FABIO

ARIAS ARIAS WILSON DAVID

VANEGAS BARRIOSNUEVOS DENIS LIZETH
PARRA POLO DENNIS PAOLA

RANGEL RANGEL MAIRA LORENA

MENCO LOPEZ DAILA MELISSA

DIAZ ATEHORTUA BETSY LILIANA
MARTINEZ MESTRE ANGIE YANITH
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBA ELISA

47.050
47.000
46.950
46.950
46.749
46.600
46.450
46.400
46.400
46.350
46.250
46.250
46.200
45.900
45.900
45.750
45.650
45.600
45.400
45.200
45.137
45.100
45.100
45.000
45.000
44,988
44.923
44.900
44.800
44.700
44.600
44,550
44.400
44.300
44.300
44.250
44.200
44.000
43.910
43.900
43.850
43.826
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

1065645700
1065624966
1065834613
99010717155
1065810244
1065825435
1062810943
1065826507
98110614470
1065628739
1067818061
1067590429
1065818457
1003236959
1062401402
1067808715
1065663580
1065822884
1065824548
98093075285
1216963436
7573013
1068389925
98022266578
1065811304
1065806685
1065831200
98051961374
49698933
1036639509
1079937768
99112910529
1082244735
97121611760
97092004620
1065645494
98071053989
1065809062
1065828297
99031810546
1124410029
1065820238

CABALLERO BARRIOS RAFAEL ANTONIO
VALDERRAMA URBINA IRMA MERCEDES
PERTUZ GERONIMO YESENIA PATRICIA
RAMIREZ ORTEGA ANDREA CAMILA
PINEDA GUTIERREZ TONNY ALBERTO
ROMERO RODRIGUEZ ALEX DAVID
PEDROZO CAPITAN SEGUNDO EUSEBIO
GONZALEZ VILLEGAS YERLI JOHANNA
VILLAFANE HERNANDEZ GISHELLE KAROLAY
PACHECO PABON ABRAHAN DAVID
SANTANA CARRILLO MILDRETH PATRICIA
CESPEDES MEDINA ANIBAL ANDRES
ARIAS MEZA JUAN CARLOS

RODRIGUEZ ALFARO ERICA PAOLA
ARZUAGA CALDERON JUAN LUIS

PEREZ MIELES ESTEFANY

PARRA PARODI CARLOS MARIO
GUTIERREZ VIDAL GIOVANNI ANDRES
SANDOVAL TRILLOS GERMAN ENRIQUE
CORTES MEJIA JULIO ENRIQUE
BERRUECOS OSPINA ESTEFANY
MAESTRE VIANA HEINER JOSE

MADRID CARO OSCAR DANIEL

HENAO ALVARINO MARIA PAULA
GOMEZ PACHECO ANDREA CAROLINA
MORA MUNOZ EDUARDO LUIS

BATISTA CRESPO ANDRES FELIPE
FUENTES ROCHA KATERIN PAOLA
PADRO PEREZ LOLIN YASMILE
MARQUEZ MENDOZA CARMEN PIEDAD
PARADA URIBE LORENA PATRICIA
ROMERO VALDERRAMA JUAN JOSE
OSPINO ZABALETA CARLOS ALBERTO
PABA LOPEZ RAFAEL DAVID

URECHE RAMIREZ MARLON DAVID
RODRIGUEZ ZEQUEIRA HUGO ALFONSO
CASTRO SUAREZ ANDRES GABRIEL
OTALORA RADA DANIELA

ROMERO ORTEGA EDGAR JOSE
PELAEZ AGUIRRE JUAN JAIRO
DELUQUE RAMIREZ ABRAHAM DE JESUS
GOMEZ SALAS LEONARDO RAFAEL

43.654
43.614
43.550
43.400
43.250
43.250
43.100
43.050
43.000
42.867
42.800
42.750
42.750
42.700
42.700
42.550
42.500
42.500
42.450
42.350
42.300
42.300
42.250
42.200
42.157
42.100
41.900
41.850
41.825
41.557
41.550
41.550
41.431
41.400
41.350
41.075
41.000
40.850
40.800
40.700
40.600
40.550
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

1081827130
1065640791
1193220843
1067814507
98050468372
1065814483
1065627867
1122818194
98091408821
1065131515
1065649952
26947853
1120743306
1065996980
1065808094
98080771118
1193322028
1065621999
1064799423
1067727393
97111001530
1065822522
1065999802
49770781

DE LA CRUZ FONSECA JOHAN SEBASTIAN
PEREZ VILLAMIZAR MARIELA ESTHER
ARRIETA SOSSA JOSE ALBERTO

MORA ITURRIAGO JAIME ENRRIQUE
ESPINOSA YEPES STEPHANY

CALDERON CANTILLO STEFANI PAOLA
VEGA CALDERON CARLOS MARIO

VIDAL FERNANDEZ JOSE GERARDO
CORONEL QUINTERO EDUARDO ANDRES
POLO FONSECA ALVARO JAVIER
ORELLANO SOTO LUIS MIGUEL
CHAMORRO VILLALBA MARIA DEL CARMEN
ORTIZ PENALOZA ALVARO DANIEL
MORALES PEREZ FRANCIS VICTORIA
URIBE RAMOS JHONYS

MORENO HERNANDEZ ADRIANA
GONZALEZ LOPEZ DAMARIS YOJANA
MONTECINO CORRALES EDUARDO LUIS
VILLALOBOS GORDILLO XIMENA

SOLANO RAMIREZ JUAN CAMILO

LEGRO ESCOBAR VERONICA ANDREA
RODRIGUEZ CONTRERAS GONZALO DAVID
MALKUN PARRA LUIS EDUARDO
ZALABATA MONTERO ELIANA MARIA

39.850
39.534
39.250
39.136
38.850
38.750
38.501
37.600
37.050
36.998
33.935
17.752
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000



